
Министерство образования и молодежной политики  
Свердловской области 

 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса» 

1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Нижний Тагил 

 
19.04.2021 

 

           № 132-л 

О назначении ответственного лица, обеспечивающего проведение ВПР  

 

На основании письма Рособрнадзора от 25.02.2021 года № 14-22 «О проведении все-

российских проверочных работ для обучающихся по образовательным программам сред-

него профессионального образования в 2021 году», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Коровину Э.М., зам. директора по учебной работе ответственным за 

организацию своевременного и качественного проведения в 2021 году ВПР СПО в 

НТТМПС. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                           Н.В. Гриценко 
 

 

 

 

 

  

 

 
 


